
ニューズプランニング株式会社 

〒104-0061　東京都中央区銀座 3-13-4 神崎ビル2F
h t t p : / / w w w . t e l e p i c a . c o . j p

Tel. ＆ Fax. 03-5565-4418
営業時間  月曜日～金曜日(10:00～17：00)

土曜日（随時営業）

PhotoNailフォトネイルPhotoNailフォトネイル

PhotoNailフォトネイルPhotoNailフォトネイル

インターネットサービスインターネットサービス

名刺
ハガキ

クリアファイル
A-4

名刺・ハガキ等印刷料金

ケータイカメラのお気に入りの写真が
ネイルチップになります!

カード印刷カード印刷

名刺・ハガキ等印刷料金
100枚
3,200
7,033
10枚まで
9,650

200枚
4,900
11,267
→＠400
15,650

300枚
6,500
15,200
30枚まで
20,650

400枚
8,000
18,833
→＠300
24,650

500枚
9,500
22,467
50枚まで
28,650

1000枚～
相談
相談
→＠250
相談

※片面カラーDate入稿の場合のTotal料金です。

※A4/A3は特殊紙、折り、断裁などは別料金となります。

基本料
片面カラー
カラー×黒
単色黒

顔写真入りIDカード印刷顔写真入りIDカード印刷
10枚

800
1,000
300

100枚

620
757
165

200枚

560
664
133

300枚

540
633
122

500枚

444
520
101

1000枚～

相談
相談
相談

※価格は1枚あたりの単価となっています。

※価格は1枚あたりの単価となっています。

※価格は1枚あたりの単価となっています。

15,000～（初回のみ）

基本料
カラー片面のみ

ICカード印刷（単一デザイン）ICカード印刷（単一デザイン）
10枚

1,000

50枚

680

100枚

640

300枚

547

500枚

488

1000枚～

相談
15,000～（初回のみ）

基本料
カラー片面のみ
カラー×黒

ICカード印刷（可変印刷）ICカード印刷（可変印刷）
10枚

1,000
1,300

50枚

800
1,020

100枚

775
985

300枚

692
862

500枚

575
717

1000枚～

相談
相談

※可変印刷とは顔写真・番号など1枚1枚の内容が異なる印刷です。

20,000～（初回のみ）

社員証

所属：総務課
番号：001268
名前：岡田　花子

http://mb.photonail.jp

QRコードから
簡単アクセス

100枚200枚小口カード印刷100枚200枚小口カード印刷
100枚 200枚

※Date入稿の場合のTotal料金です。

10,000～（初回のみ）

5,000～（初回のみ）
～55円追加／枚
55円追加／枚

25,000円 40,000円
基本料
カラー×黒

サインパネル版
サインパネル代
Gold・Silver他

項目 標準型 5爪バラ画像

内容 10 爪分、同じ画像で印刷 5爪分バラの画像で印刷
5画像分の写真を送信

価格
(税配送料込)

2,500円
（グルーなしは100円引）

3,500円
（グルーなしは100円引）

納期 約 1 週間程度
支払方法 クレジットor振込

My Point 代金支払後、 5％がポイント加算され、次回の
注文時に差し引き可能

注文方法 Web/ケータイで注文 (http://mb.photonail.jp)

ICカードはお持ち込みください

ICカードはお持ち込みください

同一デザイン印刷の場合

すごい!

社員証・認定証・ICカード・学生
証などCardのことなら何でもOK
です。

価格は税別

氏名
本籍
住所
交付

ワ
ン
ち
ゃ
ん
免
許
証

ワンちゃん
公安委員会

番号 第 90000122 号

マルチーズ Mix

白

♂

犬種
毛
性別

免許の
条件等

リード・袋 等

お
す
わ
り

お　
　
て

お
か
わ
り

ま　
　
て

ふ　
　
せ

ワンコ　ぽち

ナルニヤ国　ワンコ村

平成 17 年 12 月 31 日生

東京都の郊外

平成 19 年 02 月 01 日

ずーっと永遠に有効

○△○ ーー

クレジットカードサイズで、ワンちゃん・ニャン
ちゃん免許証が1枚1,000円で受付開始♪
フォトネイル画面から簡単に写真付き愛犬・
愛猫免許証の申込ができます★

GoldやプラチナカードもOK!

7mm（天）

7mm（小口）

7mm（地）

約 283mm

約 203mm

神崎ビル2F

●独自ドメインの取得
●ホームページの制作
●自動返信メール機能の提供
（初期設定:15,000円,月額3千円）
●一斉メール配信機能の提供
（初期設定:25,000円,月額3千円）
etc

Cutting加工Cutting加工 イラスト・ロゴ・POP等の
看板用カッティングシート加工

ファイルフォーマットIllustrator　
カットサイズ　500mm×3,000mm　程度
※注：文字はアウトライン化パスを閉じる

DataからでもOK


